פרוטוקולים/כלכלה/1251
ירושלים, ד' באלול, תש"ס
4 בספטמבר, 2000

נוסח לא מתוקן

הכנסת החמש עשרה
מושב שני

פרוטוקול מס' 5
מישיבה משותפת של ועדת החוקה חוק ומשפט וועדת הכלכלה
שהתקיימה ביום ג', כ"ב בתמוז התש"ס, 25 ביולי 2000, בשעה 09:35

נכחו:

חברי הוועדה: היו"ר אברהם פורז

יוסף כץ

מיכאל קליינר

יורי שטרן

מוזמנים:

עו"ד טניה שפניץ, המשנה ליועץ המשפטי לממשלה, משרד המשפטים

עו"ד יוספה טפירו, רשמת מאגרי מידע, משרד המשפטים

עו"ד דלית דרור, ממונה על יעוץ וחקיקה, משרד המשפטים

שירלי אבנר, משרד המשפטים

עו"ד מיכאל הרצברג, יועץ משפטי, ויזה כ.א.ל.
עו"ד ליאור חורב, יוב-ראש הוועדה המשפטית, המועצה הציבורית
להגנת הפרטיות
משה וילשנסקי

מנהלת הוועדה : לאה ורון

נרשם על-ידי : חבר המתרגמים בע"מ

ס ד ר ה י ו ם

הצעת חוק שירות נתוני אשראי, התשנ"ח-1997

הצעת חוק שירות נתוני אשראי, התשנ"ח-1997

היו"ר אברהם פורז: אני מתכבד לפתוח את הישיבה המשותפת של

ועדת הכלכלה וועדת החוקה חוק ומשפט.

ב-12 ביולי נדונה בקשתנו למזג את הצעת החוק הממשלתית בקשר לשירות נתוני האשראי והצעת חוק פרטית שלי בעניין מידע על יכולת הפירעון של עוסק ועתה אנחנו נדון בשני החוקים האלה באופן מאוחד ונביא אותם לקריאה שנייה ושלישית באופן מאוחד.